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Løbende informationsindsamling 

Af bekendtgørelsen for kvalitetsarbejdet i erhvervsuddannelser 2019 fremgår følgende: 

 

 § 8. Skolens procedurer for informationsindsamling skal sikre, at skolen løbende kan dokumentere sine 

resultater, herunder dokumentere resultater af indsatsen for at øge elevernes gennemførelse. 

Dokumentationen skal samtidig indgå i grundlaget for skolens selvevalueringer. (Bekendtgørelse om 

erhvervsuddannelser 2019). Den løbende informationsindsamling skal: 

1) Belyse, hvordan undervisningen og de valgte arbejdsformer understøtter uddannelsens formål og 

undervisningens mål 

2) Indeholde en opgørelse over og vurdering af gennemførelse og frafald. 

 

Randers Social- og Sundhedsskole indsamler løbende kvalitative og kvantitative data for at kunne 

dokumentere og vurdere skolens resultater og kvalitetssikre skolens uddannelser. På Randers Social- og 

Sundhedsskole tager informationsindsamlingen udgangspunkt i en række udvalgte kvalitetsindikatorer for 

undervisning, rekruttering og optag, frafald, fravær og gennemførelse og elev- og medarbejdertrivsel.  

 

Informationsindsamlingen varetages i et defineret års rul, hvor dataindsamling- og behandling udføres i 

meningsfulde intervaller. Disse intervaller besluttes på baggrund af behovet for opfølgning på de enkelte 

kvalitetsindikatorer. F.eks. vil der være et særligt fokus på skolens rekrutteringstiltag op til hvert optag, 

mens fraværsregistreringerne vil blive fulgt mere tæt for at tiltag og initiativer relevante for den enkelte 

elev kan iværksættes hurtigst muligt. 

 

Skolens informationsindsamling danner således grundlag for drøftelser om og vurderinger af skolens 

kvalitetsniveau, samt for udarbejdelsen af skolens årlige selvevalueringsrapport. Resultater fra skolens 

informationsindsamling bliver samlet og præsenteret i en kvalitetsrapport, som offentliggøres på skolens 

hjemmeside årligt inden d. 1. marts. 

 

 


